1° Ut magnetismum a nimalem, illis caracteribus aliisque similibus præditum exerçant tanquam artem medicinæ auxiliatricem atque suppletoriam;

1° Ut magnetismum humanum illis aliisque similibus caracteribus præditum exerçant, tanquam artem medicinæ adjutricem et suppletoriam.

2° Ut sese in illum statum somnambulismi magnetici demittendos consentiant;

2° Ut sese in illum statum somnambulismi magnetici demittendos consentiant aut permittant, aut postquam sine ullo consensu demissi fuerint, v. g. dum, sive per morbum, sive per somnum ordinarium, sensuum usu privati essent, postea illo utantur.

3° Ut vel de se vel de aliis personas consulant illo modo magnetisatas;

3° Ut de se vel de aliis personas consulant eo modo magnetisatas.

4° Ut unum de duobus prædictis suscipiant cum prævia, ordinarie saltem, attentione eligendi personam ejusdem sexus, et admittendi præsentiam tertix personæ quando necesse esset uti persona alterius sexus, nullis in utroque casu tactibus adhibitis, ut in communibus circumstantiis facillime fit.

4° Ut unum de tribus prædictis suscipiant habita prius cautela formaliter ex animo renuntiandi cuilibet diabolico pacto explicito vel implicito, omni etiam satanicæ interventioni, quoniam hac nonobstante cautione, a nonnullis ex magnetismo hujusmodi vel iidem vel aliquot effectus obtenti jam fuerunt.

5° Ut unum de tribus prædictis suscipiant, habita prius cautela formaliter ex animo renuntiandi cuilibet diabolico pacto explicito vel implicito, omni etiam satanicæ interventioni, quoniam re vera, hac nonobstante cautione, ut facile ex supradictis credi potest, a nonnullis ex magnetismo, hujusmodi, vel prorsus iidem vel aliquot effectus obtenti jam fue-

Troisième consultation.

Quatrième consultation.

sus-Christ, si, supposé la vérité des faits énoncés plus haut, un confesseur ou un curé peut, sans danger, permettre à ses pénitents ou à ses paroissiens :

1° D'exercer le magnétisme animal ainsi caractérisé, comme s'il était un art auxiliaire et supplémentaire à la médecine ;

2° De consentir à être plongé dans cet état de somnambulisme magnétique ;

3° De consulter, soit par eux-mêmes, soit par d'autres, les personnes ainsi magnétisées ;

4° De faire l'une de ces trois choses avec la précaution préalable de renoncer formellement dans leur cœur à tout pacte diabolique, explicite ou implicite, et même à toute intervention satanique, vu que, nonobstant cela, quelques personnes ont obtenu du magnétisme ou les mêmes effets ou, du moins, quelques uns.